

YENİ MERSİN

Radyo Gazetesinden ;
Koordinasyon Kararıyla Mersin'in kilosu 12 kuruş olarak tesbit edilmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Cuma 9 2 no' Kânun 1942
İdare Yeri Temi Mersin Basımevi - Mersin	Yılı 14
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 4095

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Heyecanlı Sahneleri Yaşatmalıyız.

"Belediye, Parti ve Halk evinde vazife alan arkadaşlarımız."

Kurtuluş bayramının en heyecanlı sahnesi ve göz yaşartan levhası milli mücahedeğe iştirak etmiş analarımızla, mücahid kahramanlarımızın o günkü elbise ve silâhlarla resim geçit de halkı selâmlamış olmalarıdır.

Tarihi yapan bir devir insanların bir nesil sonraya o günkü ruhu bütün heyecanıyla, ıstırap ve neşesile nakl etmelerine şahid olmak pek az insana nasip olmuştur.

Biz bu dakikalara yaşarken ve gezümüzün önünden bir tarihin sel gibi aktığını seyrederken bütün benliğimizin coştüğünü hissettik.

Hakikaten.. Yazı veya sözle ifade edilen hiçbir eser bu canlı sahnenin kudretli belâgatile bize dünü yaşatamazdı.

Hele silâhları omuzların daki mücahid türk analarının tarihini yapmış, ona yeni bir yol ve yeni bir hız vermiş, dünün ıstırapını çekmiş, bu günün neşesi ile heyecanlanmış gözlerini seyrederken, bir devrin tarihini, bir milletin asaletini, bir zincirin nasıl kırıldığını ve kahramanlıkların destanlarını sanki birer birer okuduk.

Onların yanından ayrılmak bütün manevi varlığımızın, asil milletimizin asalet ruhile bir kere daha yıkanmış ve bize sonsuz bir hamle kudretini verdiğini anladık.

Bakışlarımızın değiştiğini, bazularımızın daha kudretlendiğini ve göğsümüzün daha sonsuz bir iftiharla kabardığını hissettik.

Ancak.. Yılda bir kere coşturan bu sahne, heyecanlandıran bu levhabütün Mersin'in asaletini, kahramanlığını evlattan evlada nakledecek kadar kuvvetlimi dir?

Buna elbette (hayır) cevabını veririz. Mersin, Qu-kurova bir milletten bir parça, bir vatandan bir köşe değil, milletin kendisi, vatanın kalbidir. Bunun dünkü kara günde yarattığı heyecanlı sahneleri ilelebet yaşatmak ve nesilden nesile canlı olarak nakletmek lâzımdır.

Dünü yaşamış ve bugünü yarına nakletmek yazifesini üzerine almış olan belediye, parti ve Halkevindeki büyük lerimizin, mütefekkirlerimizin bu ebedî eseri canlı şekilde muhafaza etmeleri en elzem bir mecburiyet haline girmiştir.

ÇİNDE

Şangşu önünde 100 din kişilik Japon kuvveti bozguna uğratıldı.

Londra, 8 (a.a.) — Analiz askeri mütalaasın da şunları kaydetmektedir:

Günün en iyi haberi Şangşu önünde Japonların uğradıkları bozguna. Şimalde Yaşudan hareket eden Japonların sayısı 100 bini buluyordu Çin generali bundan evvel iki defa tatbik ettiği tabiyasını de tekrar burada tatbik etmeğe muvaffak olmuştur. Çin generali Japonların şehrin kapısına kadar yaklaşmalarına müsaade etmiş ve bundan sonra üç koldan Japonların üzerine atılmıştır. Bu şehir şimdiye kadar hiç bir zaman hiç bir düşman tarafından işgal edilmiş bir şehirdir. Aynı zaman da Şangşu Hangeu demir yolu üzerinde mühim bir merhale. Japonlar buradaki Çin kuvvetlerini iyi hazırlanmamış sanıyorlardı. Japonların burada bozguna uğramaları Çin ve müttefik kuvvetlerini cesaretlendirmişlerdir.

KIRIMDA

Alman hatlarını Ruslar yardılar.

Londra 8 (a.a.) — Sivastopol çevresinde şiddetli muharebeler olmaktadır. Sovyet kitalarının alman hatlarını bir kaç yerinden yardıkları söylenmektedir.

Bir Alman generali öldü.

Londra 8 (a.a.) — Alman generali Braun sovyet cephesinde bir rus mayına çarparak ölmüştür. Bu general 1940 fransada yapılan muharebede Möz muharebelerine iştirak etmişti.

Büyüklerimizden temennimiz.. Mersin Halkevinde bir kurtuluş köşesi yapalım.. Burada Mersin'in kara günlerinde türk kahramanlığını, türk asaletini, türk efendiliğini ve bunun büyük eserlerini ve fedakârlıklarını gösteren kadın ve erkek mübarek şehitlerin isimlerini altın harflerle yazalım. Yaşayanların resimlerini ve canlı hatıralarını tespit ederek bu köşeyi süsleyelim. Anlatıkları kahramanlıklardan vücuda getirilecek eseri ebedî hatıra ve mersinin namus ve şerefi ve hamaset tarihindeki hizmet olarak evlattan evlada nakil edelim.

Kurtuluş köşesine vereceğimiz ehemmiyet ve onun azameti yarınki nesle babalarının fedakârlıklarını onisette kudretle ve belagatle ifade edebilir.

A. B. C.

İngiliz hava ve deniz kuvvetleri Norveç sahiline tekrar hücum ettiler

Londra 8 (a.a.) — Kıyı koruma servisine mensup hava kuvvetleri dün sabah Norveç açıklarında düşman gemilerine hücum etmişlerdir. Hücum neticelerini görmek fena hava şartlarından zor olmuştur. Bir gemi üzerinde iki infilak görülmüştür. İki tayyaremiz dönmemiştir.

Londra 8 (a.a.) — 12 gün zarfında tekrar İngiliz hava ve deniz kuvvetleri Norveçte bazı hedeflere hücum etmişlerdir. Amirallik ve hava nezaretinin müşterek tebliğlerine göre, salı gecesi Norveç sahilinde Bergen ile Torinken köyü arasında giren bu deniz kuvvetleri alman levazım gemilerini görmüşlerdir. Orta hacimde bir düşman gemisi görülerek derhal batırılmıştır. Bir konserve fabrikasının önünde bulunan diğer bir gemide batırılmıştır. Fabrikada topa tutularak hasara uğratılmıştır. Gemilerimizde hiç bir hasar ve ziyat yoktur. Harakâta iştirak eden tayyarelerimiz salimen geri dönmüşlerdir. İstavenger yakınlarında bir düşman tayyaresine hücum edilmiştir. İstavenger tayyare meydana yapılan hücum neticesinde hangarların yandığı görülmüştür.

Filipinlerde

Yeniden şiddetli muharebeler başladı

Vaşington 8 (a.a.) — Harbiye nazırlığının tebliği: Filipinlerde şiddetli savaşlar yeniden başlamıştır. Düşman hava kuvvetleri müdafaa hatlarımızı şiddetle bombalamaktadır. İstihkâmlarımıza 45 japon tayyaresi hücum etmiş ve bu tayyarelerden bir çoklarına tayyare savma toplarımızın isabetleri kaydedilmiştir. Kitalarımız düşman hava kuvvetlerinin makineli tüfek ateşlerine rağmen cesur ve inatçı mukavemetlerine devam etmekte. Vashington 8 (a.a.) — Amerikan hava kuvvetleri Luzon adasındaki japon işgali altında bulunan yerlere müteaddit taarruzlar yapmışlardır.

RUSLAR

Meşalk ve Brook şehirlerini geri alınılar.

Moskova 8 (a.a.) — Sovyet tebliği: Sevyet kitaları batıda bir takım kesimlerde almanları geri atmağa devam etmişlerdir. Düşmandan bir çok yerler geri alınmıştır. Kaluganın 38 mil ve Moskovaya 130 mil uzakta bulunan Meşalk şehri düşmandan geri alınmıştır. Boruskon düşmandan işgali esnasında birçok tank, top, mitralyöz, kamyon ile 17 bin obüs 200 motosiklet ve birçok harp malzemesi alınmıştır.

Malayada Japonların ilerleyişi devam ediyor.

Rangon 8 (a.a.) — İngiliz hava kuvvetleri Bangkoktaki askeri hedefleri ağır surette bombardıman etmişlerdir. Hücumdan avdet eden tayyareler büyük yangınları çıkırtmış görülmüştür. Bütün tayyareler salimen geri dönmüşlerdir.

Singapur 8 (a.a.) — Malayanın harp sahilinde Kuvanto Salangorda kitalarımız japonlara karşı bir karşı taarruz yapmışlardır. Daha şimalde de kitalarımız düşmanla temasa geçmiştir. Bu bölgedeki düşman tehdidi muvaffakiyetle tardedilmiştir. Japon çevirme hareketi bu suretle muvaffakiyetsizliğe uğratılmıştır.

Filipinlerde japon baskısı gittikçe artmaktadır. Müdafiler japon tayyarelerinin bomba yağmurlarına rağmen muvaffakiyetle mukavemet etmektedirler. Luzonda japonlar garri askeri şehirleri tamamen tahribetmektedirler.

Sicilyada

Mihver nahliye tayyarelerinin çoğu yakıldı.

Kahire 8 (a.a.) — Dün Libyada fena hava şartlarıyla karşılanan tayyarelerimiz ve Hür Fransız filotilası Halfaya taarruza devam etmişlerdir. Düşmanın uçak savan topları az faaliyet göstermişlerdir. Trab-lusgarba akın yapan tayyarelerimiz fena hava şartlarından dolayı hasarın neticesini görmemişlerdir.

Sicilyada bir tayyare meydana bulmuş 44 düşman tayyaresi yok edilmiştir. Bu akına İngiliz tayyareleri ögleden sonra başlamışlardır. Düşmanın büyük nakliye tayyarelerinin birbirinin yanında bulunmakta olduğu bir yerde en az 30 düşman tayyaresi tahrib edilmiştir. Bombardımandan sonra 300 kilometreden çıkan yangın dumanları görülmüştür. Bu yere hücum gece de devam etmiştir. Bir petrol deposu berhava edilmiş 14 düşman tayyaresi ateşler içinde bırakılmıştır. Düşman Tobruğa hücum etmiştir. Bu hareketlerden üç tayyaremiz geri dönmemiştir.

Şarkta Almanların belli bir hatta tutunacakları şüpheli görüyor

Londra 8 (a.a.) — Rusyadan alınan en son haberlere göre Onega gölü kesiminde rus taarruzları şiddetlenmiştir.

İstokholm 8 (a.a.) — Sosyal demokratın gazetesinin Berlin muhabirinin bildiğine göre, Berlin askeri mahfilinin kansatı alman askerlerinin kişi geçirmek için tesbit edilmiş hatta henüz esradıkları ve bununla beraber arkası hiç kestirmeyen rus taarruzunun karşısında bu tesbit edilecek hatta alman askerlerini tutunup tutunmayacaklarını şüpheli görüldüğünü anlatılmaktadır.

JAPONLAR

Çinde Gaz mı Kullanacaklar ?

Çung - King, 8 (a.a.) — Çin makamları halka Japonların Gaz kullanmaları ihtimali olduğunu göz önünde tutmaları icabettiğini ve muharebe sahnelerine yakın olan yerlerdeki halkın çekilmeleri gerekli olduğunu bildirmişlerdir.

Lizbon Civarında

Alman harp resimleri yutulmuş.

Lizbon, 8 (A.A.) —

D. N. B. ajansı Lizbon ve dolaylarında Alman harp resimlerinin büyük bir kısmının halk tarafından yutulduğuna dair Londra radyosu tarafından verilen haberin çok mübalağalı olduğunu bildirilmektedir. Lizbonda iddia edildiği gibi hiç bir hadise olmamıştır. Lizbon civarında bu kabil hadiseler olmuşsa da siyasi hiç bir ehemmiyeti yoktur.

İran - İngiliz müzakereleri.

Tahran, 8 (A.A.) —

İran parlamentosunda ikinci defa müzakere edilecek olan İran İngiltere müzakerelerinde mebuslar bazı değişiklik yapılmasını teklif etmişlerdir.

General Dögol

Bay Stalini tebrik etti.

Londra, 8 (a.a.) —

General Dö Gol yeni yıl münasebetiyle Stalini telgraf-la tebrik etmiş ve bu telgrafında Alman ordularının yenilmezliği hakkındaki iddiaların Rus kuvvetleri karşısında boşa çıktığını bildirmiştir. Stalin cevabında, Hür Fransızlara memleketlerini işgal etmeleri hususunda en iyi dileklerini göndermiştir.

İngilizlere Göre

Almanya'da dahili durum fenadır.

Londra 8 (a.a.) — Bu sabahki gazeteler başlıca umumî askeri duruma almanya vaziyetini tetkik ediyorlar. Gazeteler her hangi bir istilâya karşı korunma tedbirlerini kuvvetlendirmek üzere harp gayretlerinin artırılması lüzumundan bahsediyor.

Deyli ekspresin tanınmış askeri yazarı Morley Rikards almanya'da ordu ile nazi partisi arasında yavaş yavaş büyüyen anlaşmazlık hakkında tafailât veriyor. Morley Rikards marşal Brauçoyle diğer generallerin uzaklaştırılması üzerine herhangi bir bir rejim devirme tegebbüsünü önlemek için Berline ve başka şehirlere polis tarafından mitralyöz konulduğunu yazıyor. Ve diyor ki:

Rosyadaki muvaffakiyetsizliklerin genişliğini alman milleti öğrenmeğe başlamıştır. Berlinde hayvanat behçesinin, istasyo-nun yanında, şehrin batı merkezinde ve şimal ve doğu işçi mahallerinde bir nevi kuleli siperler kazılmış olduğu söyleniyor. Bununla beraber hemen bir işyan beklememelidir. Hitler başlıca yüksek subayları uzaklaştırmakla askeri hükümet darbesi tehlikesini önlemiştir.

Ancak alman polis teşkili reisi Hitler tarafından partinin milisi için istenilen üç bin tayyarecilik ayrı bir hava kuvvetini generaller reddetmiştir.

Yine deyli ekspresin baş yazısında büyük stratejik tedbirlerden bahsedilerek Dövaleray irlandaya üslerinin amerikalılar tarafından işgaline muvafakata davet ediyor ve bunun irlandayı zaptedilmez bir hale getireceğini yazıyor.

Libyada İngiliz baskısı arttı.

Londra 8 (a.a.) — İngiliz kuvvetleri Libyada Agadebyada baskısına devam etmektedir. Halfayada da İngiliz baskısı artmıştır.

Benzin Tahdidatı

Eskisi gibi devam edecektir

Ankara 8 (a.a.) — Başvekkâletten tebliğ edilmiştir: 9 Eylül 1941 de tahdit edilen benzin tevziatı 9 birinci teğrinde ilân edilen esaslar dahilinde 9 mart 1942 ye kadar devam edecektir.

İçimizde Casus Var!

Büyük memleketlere mensup Casus teşkilâtının nasıl çalıştığını öğrenmek istiyormusunuz.

(Yeni Mersin)de bu fevkalâde meraklı tetrikamızı bir kaç güne kadar okuyacaksınız.

1941 de neler oldu?

Aşağıdaki yazıda bir sene zarfında cereyan eden dahili ve harici hâdiselerin tarihlerle hâlâsalarını bulacaksınız

6 Şubat 941: Milli Şef, şark vilayetlerine yaptığı tetkik seyahatlerinden Ankara'ya avdet buyurdular. * Un fiatlarına bir miktar zam yapıldı. * Menemen ovasını sular istilâ etti.

7 Şubat 941: İngilizler Bingazi'yi zaptettiler.

10 Şubat 941: Ali Şir Neval'nin 500 üncü yıldönümü. * İngiltere - Rumanya münasebatı kesildi. * Şilepçi için tek elden idaresi kararlaştırıldı.

11 Şubat 941: Çiftçi erlere ait borçların tecili kararlaştırıldı.

15 Şubat 941: Hitler Yugoslavyadan asker geçirmek için talepte bulundu.

16 Şubat 941: Bükreşteki İngiliz elçisi geldi.

17 Şubat 941: Türk - Bulgar mütekabil itimat beyannamesi imza edildi.

22 Şubat 941: Yeni tramvay ücretleri tarifesi tesbit edildi.

23 Şubat 941: Halkevlerinin 9 uncu yıldönümü. Hariciye Vekili mühim beyanatta bulundu.

25 Şubat 941: Eden ve Sir Jon Dil, memleketimize geldiler.

26 Şubat 941: Eden, Başvekil ve Hariciye Vekili ile görüştü. * İngilizler Meis adasını işgal ettiler.

27 Şubat 941: Milli Şef, Edeni kabul etti. * İngiltere'nin Moskova Sefiri Cripps geldi. * Sırrı Ballıoğlu mahkemeye verildi. * Kral Alfons öldü.

28 Şubat 941: Eden Ankara'dan ayrıldı. Bir resmi tebliğ neşredildi.

1 Mart 941: Alman orduları, Bulgar toprağına girdi.

2 Mart 941 Eden ve General Dill Atınada, * Yunanistan'da şiddetli bir zelzele oldu Larisa harap oldu, * Hür Fransızlar Kufreyi işgal ettiler.

4 Mart 941: Hitler Milli Şef'e bir Mesaj gönderdi. * İngiliz - Bulgar münasebetleri kesildi. Sofyadaki İngiliz Elçilik erkânı Belgrada gittiler.

5 Mart 941: Yugoslavya 28 sınıflı silâh altına aldı. * Diyanet işleri reisi Rifat Börekçi öldü.

9 Mart 941: Yunanlılar Trakyadaki halkı tahliye ettiler. * Katimerini gazetesi Hitler'e bir açık mektup neşretti.

10 Mart 941: Ferah sineması yandı. * Büyük Millet Meclisi çalışmaya başladı. Başvekil ve Hariciye Vekili beyanatta bulundular.

11 Mart 941: Perapalas otelinde bir intikâk oldu.

16 Mart 941: 16 Mart

19 Mart 941: Örfi idare üç ay uzatıldı. Hariciye Vekilimiz Kıbrısta Eden ile görüştü. * Habesistanda Cigica şehri zaptedildi.

20 Mart 941: Yunanlılar Tepedeleni zaptettiler.

21 Mart 941: Milli Şef, Führere bir mektup gönderdiler * Yugoslav kabinesinden üç nazır çekildi * Selanije İngiliz askerleri çıkarıldı.

— Devamı var —

GEÇEN AY

30 mihver gemisi ingilizler tarafından tahrib edilmiş.

Londra 8 (a.a) — İkkânun ayı içinde gımal denizi ve atlantikte 24 düşman gemisi batırılmış veya hasara uğratılmıştır. Bunlar nakliye laje ve tayyareye karşı koyma gemileridir. Bu müddet içinde akdenizde de 11 düşman gemisi batırılmış veya hasara uğratılmıştır. Bunların içinde ticaret gemilerinden başka bir sahrinç gemisi de vardır.

Bunlardan başka akdenizde iki düşman kravezöründe yangın çıkarılmış ve diğerler hasara uğratılmıştır. Bu hareketlere donanma kuvvetlerimizle hava kuvvetlerimiz iştirak etmiştir. Bu suretle ikkânun ayı içinde dünmanın 30 gemisi batırılmış veya hasara uğratılmıştır.

Amerikan Tersaneleri Genişletiliyor.

Vaşington, 8 (A.A.) — Amerikan ayan Bahriye encümeni yeni tersane ve mev cudunun tensiki için 845 milyon dolarlık tahsisatı tasvibetmiştir.

Mümesiller meclisi bahriye encümeni de bu projeyi dün kabul etmiştir.

AMERİKA

Ankara Elçiliğine Moskova Elçisini tayin etti.

Londra 8 (a.a) — Amerikanın Rusyada bulunan büyük elçisinin Ankara'ya tayin edildiğine dair haber Londra'da büyük alâka ile karşılanmıştır.

Amerikanın Ankara Elçisi Vaşingtona gidiyor.

Vaşington 8 (a.a) — Ruzevelt Amerikanın Ankara büyük elçisini büyük tecrübelerinden Vaşington'da istifadeye karar vermiştir. Büyük elçinin Amerika hariciye nezaretinde şark işlerini idare edeceğini sanılmaktadır.

ÖLÜM

Tarsusun tanınmış ailelerinden Mısrızade bay Mümtaz r.f. kası bayan Düriye Sodan beş gün evvel zatürreden vefat etmiştir.

İLÂN

Fiat Mürakabe Komisyonu Riyasetinden: No. 4

Ahiren muhtelif Tüccarlar tarafından ithal olunan Manifatura eşyanın cins ve nevilere ile toptan ve perakende fiyatları aşağıda gösterildiği gibi tespit edilmiştir.

İthalâtının Adı	Manifaturanın cinsi ve nevi	Evi Santim	Miktar Metre	Tesbit olunan fiat	
				Toptan K.	P. K.
Nazım Miskavi	Basma	60	21960	97,73	112
" "	Ping pong	60	27332	76,54	88
" "	Poplin	70	5050	98,96	114
" "	Gofre	67,5	13725	139,63	161
Necati Hancı	Emprime	60	78232	99,67	115
" "	Emprime	70	26352	91,88	106
Şağo kardeşler	Pazen	70	23867	113,19	130
Nazım Gandur	Basma Poke	60	27120	85,73	98
" "	Ping pong	50	37798	84,39	97
" "	Pazen (flannel)	67,5	43005	193,91	119
" "	Renkli flannel	62,5	34587	108,90	125

Mal kaç elden geçerse geçsin fiatlarda hiç bir suretle değişiklik olmayacaktır. Araçların kârı bu fiatlara dahildir. (34)

ilan

Gülner kazası Asliye ceza hakimliğinden ;

Milli Korunma kanununa muhalifeden suçlu pazar'da mukim ve ticaretle meşgul Gülnerin kavak oluğu köyünden Mustafa oğlu Mustafa usta hakkında gülner asliye ceza mahkemesinde yapılan duruşma neticesinde suçlunun fiili sabit olduğundan milli korunma kanununun 31-2 ve 59-3 üncü maddeleri mucibince yirmi beş lira ağır para cezasıyla mahkûmiyetine ve ticarethanesinin bir hafta müddetle kapatılmasına ve hükmün katileştiğinde hülâsasının neşredilmesine 28 11 941 tarihinde karar verildi. (32)

ilan

Gülner kazası Asliye ceza hakimliğinden ;

Milli korunma kanununa muhalifeden suçlu Gülnerin haçınar mahallesinden olup tüccar İbrahim oğlu Süleyman sert hakkında Gülner asliye ceza mahkemesinde yapılan duruşma neticesinde suçlunun fiili sabit olduğundan milli korunma kanununun 31-5 59,4 üncü maddeleri mucibince yirmi beş lira ağır para cezasıyla mahkûmiyetine ve üç gün müddetle ticarethanesinin kapatılmasına ve hükmün katileştiğinde hülâsasının neşredilmesine 14-7-941 tarihinde karar verildi (33)

ilan

Fiat Murakabe komisyonu riyasetinden :

Her nevi tüccar ve esnafın nazarı dikkatine : No. 3

Manifatura, tuhafiyeye, züccaciye, kavaviye tacirleriyle diğer tüccar ve esnafın teşhir ettikleri mallar üzerine görünür şekilde işbu malların latlarını bildiren birer etiket vazetmeleri ve satışa arz olunan bilcümle eşyanın da fiatlarını ambalajları üzerine yazması mecburidir.

Bu mecburiyete riayet etmeyenler hakkında milli korunma kanununa göre takibat yapılacağı ilân olunur. 9-10 (26)

ilan

Mersin Adliye encümeni başkanlığından :

Tarsus mahkemesinde açık olan on lira maaşlı zabıt kâtipliğine, askerliğini yapmış Orta mektep mezunu olanlar tercihen tayin olunacağından mezkûr kitabete talip olanların 14-1-942 çarşamba günü yapılacak olan imtihana girmek üzere ellerindeki vesaikleriyle birlikte şimdiden Mersin adliye encümenine müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur. (30)

Satlık Ev ve Arsa

İhsaniye mahallesinde hastahane caddesinde iki oda bir mutbah ve bodrumlu bir ev ile eski ölçü 350 arşın arsa satlıktır.

İsteyeceklerin Mersin mahmudiye mahallesinde 114 Numrolu sokak 14 No. Evde bay Osman Akınana müracaatları 1-3 [31]

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

56-90

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Haric için	
Senelik	1200	kuruş	2000	kuruş
Altı aylık	600	"	1000	"
Üç "	300	"	500	"
Bir "	100	"	Yoktur.	

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.